PORTARIA N° 31DE 01DE FEVEREIRODE 2021
(NOMEIA EMPREGODEPROVIMENTOEFETIVO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, LlLIANE MARTINO BIAZOLO,
portadora da cédula de identidade RG49.683.694-8 e inscrito no CPF/MFsob
n° 417 947 098 51, para o emprego de provimento efetivo de AUXILIAR DE
SERViÇOSGERAIS DE LIMPEZA, referencia salarial NB - 01, em virtude de sua
aprovação em 2a colocação em concurso público 01/2020 e em conformidade
com a LeiComplementar 10/2015, com suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância CIi ática de Analândia, 01 de fevereiro de
2021.

pa+u,...I-o*Men:z..-::rrl;queF~~Yni'
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal
Analândia em 01de fevereiro de 2021.

~ j c.(y~
p~ao/'ésêh;n;

PREFEITO MUNICIPAL

da Estância Climática de

Avenida 4, n° 381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br